

Reparatia drumurilor locale com.Hasnasenii Noi, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 327 023,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Hasneseni str. Pacii L=710,0m b=4,0m S=2840m2				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta gr.medie 10cm	m3	284,00	21,83 7,44	6 199,72 2 111,72
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,40	52,82 0,00	1 500,00 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosimea stratului H=10cm)	100m2	28,40	6 253,88 256,89	177 610,25 7 295,60
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5,00)	100m2	-28,40	1 386,00 0,00	-39 362,40 0,00
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	7,00	469,44 89,44	3 286,08 626,08
		Total s.Hasneseni str. Pacii L=710,0m b=4,0m S=2840m2 Inclusive salariu				149 233,65 10 033,40
		2. s.Lazo str. Mihai Eminescu L=650,0m b=3,0m S=1950m2				

1	2	3	4	5	6	7
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	19,50	52,72 0,00	1 028,00 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosimea stratului H=10cm)	100m2	19,50	6 253,82 256,88	121 949,51 5 009,16
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5,00)	100m2	-19,50	1 386,00 0,00	-27 027,00 0,00
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	6,50	469,13 89,44	3 049,36 581,36
		Total s.Lazo str. Mihai Eminescu L=650,0m b=3,0m S=1950m2 Inclusiv salariu				98 999,87 5 590,52

		Total	lei	248 233,52
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 749,74
		Total	100,00 +	251 983,26
		Cheltuieli de regie	5,00 %	12 599,16
		Total	100,00 +	264 582,42
		Beneficiu	3,00 %	7 937,47
		Total	100,00 +	272 519,89
		TVA 20%	20,00 %	54 503,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		327 023,87 15 623,92

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale
com.Hasnasenii Noi, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 327 023,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,22	52,00	1 207,44
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	277,24	52,00	14 416,48
Total manopera						15 623,92

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	47,90	160,00	7 664,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	47,90	220,00	10 538,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	603,54	220,00	132 778,80
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	71,85	220,00	15 807,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	143,70	10,00	1 437,00
Total materiale de construcții						168 224,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,94	400,00	11 176,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	129,80	260,00	33 748,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	53,65	200,00	10 730,00
4.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	3,92	150,00	588,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,36	400,00	4 944,00
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,08	85,00	431,80
7.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,92	200,00	784,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,83	100,00	1 983,00
Total utilaje de construcții						64 384,80

Total	lei	248 233,52
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 749,74
Total	100,00 +	251 983,26
Cheltuieli de regie	5,00 %	12 599,16
Total	100,00 +	264 582,42
Beneficiu	3,00 %	7 937,47
Total	100,00 +	272 519,89
TVA 20%	20,00 %	54 503,98

Total deviz:

327 023,87

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale
com.Hasnasenii Noi, r-l Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Hasneseni str. Pacii L=710,0m b=4,0m S=2840m2				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta gr.medie 10cm	m3			21,83
						7,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	52,00	7,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	400,00	9,56
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	150,00	2,07
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	200,00	2,76
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,82
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,82
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosimea stratului H=10cm)	100m2			6 253,88
						256,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,89
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	85,00	9,01
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5,00)	100m2			1 386,00
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			469,44
						89,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,00	89,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	380,00
		2. s.Lazo str. Mihai Eminescu L=650,0m b=3,0m S=1950m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,72
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,72
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosimea stratului H=10cm)	100m2			6 253,82
						256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,53
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	85,00	9,02
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (K=-5,00)	100m2			1 386,00 — 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
9	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adâncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			469,13 — 89,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,00	89,44
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	379,69

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drosta1"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.